SuMPO EPD SUMPOIRIESAINTOT S A

EME;)D e — R EEAY AT I
.. AAAAA S4TNTBEEE (EPD) ST R ER P 1-14-8
VERIFIED KANDA SQUARE GATE
EZi#FES ¢ JR-AI-25020E https://ecoleaf-label jp

AT INEEH

Inkjet All-in—One Printer

at yourside MFC_!J1 41 ODW for North America

J5Y—T %% &%t / BROTHER INDUSTRIES, LTD.

BEFEHG BB JR-AI-25020E
EWFPCRES  PA-590000-Al-08
HE1BEHEY
PCR% E{RAH %25 [5E8hR]
HENRERRE N 1=) 2025498 5H
| §=3e3e7) O e fE B4 WILEMEHE 2025488208
BEATRIEE, ShE, B, /8 #is K= WA YATLERIEA
RILES JV-AI-25020E
METE%hEAR 2030488 19H
R0, TEMEK T PCRLE1-DERE
Azt : MFC-J1410DW SFEAZ 2023498 1H
-EEHE (WA ZER ®WlF Bz
REEE : 7.1kg. SEAM 1 1.5kg (— R EEAY AT F IR 2 HEEIEARE)
BARREYIR A4 Y- B EIRIEE
- PV /AE-/A% vy /B ENREENR/ NERWREEE \BY BRI
ADF(Rfa B #155AH)
-FEARLAN ISO14025 (oA B E R UT -5 DI LIARE
XA R FAKEEITITT, CIAER W AER
*Y 2T ©BIEGH L BLANORIEDE AL, VAT ABTETLBEED
ZRER S,
FLAahtEk
IH-TEHKAESH
inml-ecoleaf-jimukyoku(at)brother.co.ip https://global.brother/ja

Z5&ES © JR-AI-25020E


https://global.brother/ja

SUMPOIRIEIANIL TOII L

SuMPO

EPD SuMPO EPD — R AY AT IR
.. .. ,,,,, 1T NT/EEE (EPD) HREBTREXPHE1-14-8

VERIFIED KANDA SQUARE GATE
ZiFE= JR-AI-25020E https://ecoleaf-label.jp

PAPPEVAIG-Z HNlitEs

mRmEs | esw | mEem | O | pEeds
J[UEEB)-E5T kg-COzeq 5.6E+01 6.8E+00 7.5E+00 2.7E+01 1.4E+01
[3E2( kg-SOzeq 1.5E-01 5.5E-02 1.3E-02 9.0E-02 9.0E-03
FEEME RS- kg-Sbeq 3.4E-03 2.9E-06 3.6E-06 3.0E-04 1.4E-06

SATY1INAIRY B 3 IREEEE R

—REROERICET 551R
. : . 2R - Mt
RREERRE | RERRE Pl e BESEER I
X

BAEAR—RER M) 8.5E+00 3.1E-02 1.9E-04 1.3E+01 6.0E-04
FHEAE—RER M) 2.0E+02 2.1E-01 1.1E-02 9.8E+01 1.2E-02
BAERAE—RIIF- M) 1.1E+02 5.3E+01 8.3E+00 7.9E+01 3.1E+00
FHEATRE—RIRIF- M) 8.8E+02 7.3E+01 1.1E+02 4.1E+02 2.0E+01

BEEFRICEATZEMIER

FEREEOETSE (YTU1)
A% (VAR REEREM  3E. £IEMRKE : 7,200
HRIAREIBREEFICEFRVN BALEIRNF-ZY-TO0JI L4 : Ver3.0, AELGR ALK EREIF

ZDtDIRIERDEEIR
AEFOMBEIEEEFTE ROV RUAYFEE(ZISO14001 BEEF LIHICUTHNTVET,

B [CES 9 31&F FEALEZRT-YDEXS

ME-ME (ER%S) BifiT IDEA v3.4 RU SUMPOBRIEINN OIS LB ERIFE AL v1.16 ZEMALE,

EEpaki 1.3E+00 kg
Sus 5.4E-02 kg
FIIZUL 6.2E-02 kg

Z0MERE 8.6E-05 kg e

FIAFYY 43E+00 kg -

dn 5.1E-02 kg
A3 6.1E-01 kg
K 14E+00 kg
E R BRER 2.9E-01 kg
Z0ft 5.3E-01 kg

OT-FIEEDAH K. PCRELVETE - EERBEESRBL T,
OLLE(IOVWTE, BEE - ESRECHREINEFEERELEEECLIRDENE A,
(BEBSEURL : https://ecoleaf-label jp/regulation/)



